
zakázka 288
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej rodinného domu 140 m², pozemek 522 m², Bohosudov

G-Plus Zakázky
+420 725 032 908
zakazky@g-plus.cz

6.299.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme k prodeji dvoupatrový rodinný dům s garáží v obci Krupka, Bohosudov. Dům se nachází v klidné části obce. Rodinný dům
je zateplený, podsklepený, má nová plastová , novou fasádu a střechu. V přízemí domu je chodba, kuchyň, obývací pokoj, koupelna
se sprchovým koutem a WC. V mezipatře se nachází další koupelna a WC. Ve druhém patře domu se nachází dva pokoje a balkón.
V podkroví domu je možné získat další prostornou místnost. Dům je napojen na veřejnou kanalizaci a vytápění domu zajišťuje
plynový kotel, který se nachází ve sklepě s bojlerem na ohřev vody. Na pozemku je zděná zahradní dílna, udírna, studna, skleník
nádrž na dešťovou vodu a zahradní altán. V obci se nachází veškerá občanská vybavenost. Okolí nabízí lanovodu dráhu vedoucí
na Komáří vížku a výhled na Krušné hory. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat. V případě potřeby Vám s financováním
pomůže naše hypocentrum.

Město: Krupka Typ nemovitosti: Dům, vila
Subtyp nemovitosti: Rodinný dům Operace: Prodej
Vlastnictví: Stav objektu: dobrý
Zastavěná plocha: 78 m2 Vlastní pozemek: 522 m2

PENB: D - Méně úsporná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420725032908

Email: zakazky@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




